Приложение

 к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации из
Реестра муниципального имущества
муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

Формы бланков запроса о предоставлении информации из
Реестра муниципального имущества муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»
ФОРМА 1 (для физических лиц)

Председателю Комитета по
управлению муниципальным

имуществом и экономической

политике Тигильского района

__________________________________
от ________________________________

адрес регистрации по месту жительства:

__________________________________

телефон ___________________________
Запрос о предоставлении информации о наличии объекта, об объекте (ненужное зачеркнуть) в Реестре муниципального имущества муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»
Прошу Вас представить сведения из реестра муниципального имущества муниципального образования «Тигильский муниципальный район» об объекте _______________________________________________________________________
                                                (вид, наименование, адрес (местоположение) объекта)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Цель получения информации: _____________________________________________

_______________________________________________________________________
Информацию следует: выдать на руки, отправить по почте

                                                                      (ненужное зачеркнуть)

 Адрес для направления информации: ________________________________________________

Дата подачи запроса «_____» _____________20___ г.

Подпись  ___________________  _________________________________

                                                                                                          (расшифровка подписи)